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Det onde spill  (Les diaboliques - Henri-Georges Clouzot, FRA 1955)
En hatet mann, kona og elskerinnen. Når de to kvinnene gjennomfører det perfekte 
mordet og er fri, forsvinner liket. Filmen Hitchcock ville lage.

Pickpocket (Robert Bresson, FRA 1959)
Michel begynner som lommetyv som hobby. Etter å ha fått opplæring av en ekspert innse han at 
dette er eneste måte han kan uttrykke seg selv på.

Het ettermiddag (Dog Day Afternoon - Sidney Lumet,FRA 1975)
Ranet skulle ta ti minutter - åtte timer senere var det det 'hotteste' på live TV! 
To klønete ranere ender med en gisselsituasjon og et mediesirkus uten like!

Paradisets barn (Les enfant des paradis – Marcel Carne, FRA 1945)
Fortellingen om en vakker kurtesane og de fire mennene som elsker henne: mimeartisten, 
skuespilleren, den kriminelle, og aristokraten.

DSMF: Koyaanisqatsi (Life Out of Balance – Godfrey Reggio, USA 1982)
Unik, fascinerende og tankevekkende! Visuelt og musikalsk hypnotisk om naturens
fredelige skjønnhet og det moderne samfunnets hektiske aktivitet. Har Vi kontroll?

Skyggenes arme (L’armee des ombres- Jean-Pierre Melville, FRA 1969)
Lojalitet, forræderi, samarbeid og motstand. Kampen mot nazistene i det okkuperte Frankrike
fører motstandsfolkene til deres ytterste personlige grenser!

Dårlig oppdragelse (La mala educaciôn - Pedro Almodôvar, SPA 2004)
Når en gammel venn gir filmskaperen Enrique et manus om opplevelsene deres ved en kost-
skole, gjenopplever han minner fra fortiden, i en fascinerende, mystisk og mørk historie.

Bigger Than Life (Nicholas Ray, USA 1956)
Læreren og familiemannen Ed Avery mister kontrollen over livet på grunn av pillemisbruk. Et
sterkt melodrama med kritikk av sosial konformitet, hykleriske fasader og dobbeltmoral.

Ønskereprise: Hedwig And The Angry Inch  (John Cameron Mitchell, USA 2001)
Herlig mørk humor, et fabelaktig soundtrack og en hjertevarm historie fortalt på 
utradisjonelt og fargerikt vis, gjør Hedwig til en moderne kultklassiker som man MÅ bli 
glad av - og i.

Den røde sirkel (Le cercle rouge - Jean-Pierre Melville, FRA 1970)
Gangsterne Corey og Vogel planlegger et briljant juveltyveri på fasjonable Place Vendôme i Paris,
med politiet og mafiasjefen i hælene. 

Ønskereprise: A Clockwork Orange (Stanley Kubrick, ENG 1971)
Droogs, dop, vold og Beethoven - Kubricks grensesprengende dystopiske kultfilm om 
ukontrollerbar ungdom og hvor langt samfunnet er villig til å strekke seg.

Laurence Anyway (Xavier Dolan, FRA 2012)
Frederique og Laurence er kjærester, men fLaurence har en stor  hemmelighet. Han ønsker å bli
kvinne! Kan forholdet likevel reddes, eller er dette umulig kjærlighet?

Storbyhavnen (On The Waterfront – Elia Kazan, USA 1954)
Eks-bokseren Malloy (Marlon Brando) kunne vært champion og helt, men sliter for mafia-
bossen  Friendly på den gangsterstyrte havnefronten - og med samvittigheten.

Heaven Can Wait (Ernst Lubitsch, USA 1943)
Henry Van Cleve vil etter sin død søke bot for sin livsførsel ved å be om å bli innlemmet i
Helvete. En elegant turnert komedie med den legenrdariske "The Lubitsch touch".

Bin jip – Tomme hus (Ki-duk Kim, KOR 2004)
En ung mann tar seg inn i fremmedes hus og lever deresliv mens de er bortreist. En 
makeløs, lavmælt film  om kjærlighet og individets plass i verden.

Farlig rykte (The Gunfighter – Henry King, USA 1950)
Den beryktede revolvermannen Jimmy Ringo er kjent som den raskeste skytteren i Vesten. 
Han dreper den unge Eddie i selvforsvar og hans tre brødre sverger hevn.

Julefilm: Paraplyene i Cherbourg ( Les parapluis de Cherbourg - Jacques Demy, 
FRA 1964)  Et mesterverk, en pop-opera og som «en film i en sang»: beskrivelsene er 
mange når det kommer til denne vakre filmen. Den prisvinnende klassikeren forteller 
en historie om  kjærlighet og tap, alt gjennom sang. 

 Barnefilmer:  Union Scene kl 12:00
15.09 The Goonies – 9 år
27.10 Eventyr i Arktis – 6 år
24.11 Den magiske juleesken – alle

Utefilmer: Union Scene, innslipp fra kl 20, filmen begynner kl 22. GRATIS
15.08 Grease
29.08 Pulp Fiction 

Kultfilmfestival: Følg med på drammenfilmklubb.no for info.
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